Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Moção nº 22/2008

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em
exercício junto a esta r. Casa Legislativa, apresenta MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Senhor Vagno Célio do Nascimento Silva, mais
conhecido como “Célio Silva”, em face do apoio prestado aos meninos do
Projeto “Bela Vista”, tendo selecionado dois garotos para treinar futebol com a
sua equipe.

Congratulo-me com o homenageado que,

indubitavelmente, merece o reconhecimento pelo incentivo e oportunidade que
oferece aos jovens atletas.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada,

seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 27 de junho de 2008.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador